
ニュースリリース No.18 

2025年 6月 26日 

 

家庭用冷凍食品価格改定のお知らせ 

 
 

株式会社ニップン(代表取締役社長:前鶴俊哉 本店:東京都千代田区)は家庭用冷凍食品の

出荷価格を 2025年 9月 1日(月)納品分より改定いたします。 

原材料費、包装資材費、人件費、運賃等のコスト上昇の影響を受け、下記の通り家庭用冷

凍食品の出荷価格を改定することといたしましたので、ご案内いたします。 

何卒、皆さまのご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

1．価格改定の内容 

 

■家庭用冷凍食品(一部除く)       約 5～12％ 値上げ    

  

 

 

 

2．価格改定実施時期 

 

2025年 9月 1日(月)納品分より 

 

 

以上 
 
 
 
 
 


